HA3BW MOCAA

A
1. MeparorivyHi npayiBHUKK - BCbOTO
B TOMY yucni
- AupekTop
- 3aCTyMHUKK gupekTopa
- cTapwi maiicTpu
- MaicTpy BUPOGHUYOrO HaBYAHHSA™
- BuKnagaui
3 HUX:
npochecinHO-TEXHIYHOTO LUKy

- iHWIi negaroriyHi npayiBHUKN

3 3arHanbHOT KiNbKOCTi NegaroriyHnx npayisHUKIB

(panox 1)

- XiHOK

2. MpauiBHKKK, AKi He 6epyTb 6e3nocepeAHbOT

yyacTi y HaBYaNbHO-BUXOBHIli po6oTi

3, Ycboro npauiBHUKiB

KoHTponbHa cyma

KinbKicTb Ha nmouyaTok
HaBYa/lbHOrO POKY

Ne
psifKa
3a
LWITaTHUM ®aKTU4HO
posnucom
1 2
1 61,62 45,00
2 1,00 1,00
3 3,00 2,00
4 1,00 1,00
5 28,00 14,00
6 22,12 22,00
7 7,83 5,00
8 6,50 5,00
9 24,00
10 62,00 42,00
11 123,62 87,00
123,62 87,00

5. MPALIBHUKN

Bubyno
npoTArom
HaB4a/IbHOro
poky

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2,00

2,00

2,00

3 HMX NOHag AepxxasHe Ta/abo
periOHaane 3aMOBJ/IEHHSA 3a
PaxyHOK KOLUTIB HOPUANYHUX Ta
hi33n4HMX Oci6

KinbkicTs Ha
KiHeLpb
HaBYa/IbHOrO
poly 3 po3psg 4 po3psg Splozg;lf
(3 knac) (2 knac) @ wnac)
4 5 6 7
45,00 0,00 1,00 13,00
1,00
2,00
1,00
14,00 1,00 13,00
22,00
5,00
5,00
24,00
40,00
85,00 0,00 1,00 13,00
85,00 0,00 1,00 13,00

-LWITaTHa YMCeNbHICTL MalCTPiB BUPOBGHUYOTO HAaBYAHHS BU3HAYAETHLCS 3TiAHO 3 KiNbKICTIO HABYaA/IbHO-BUPOBHUYMX TPy YUHIB

04 BepecHs

/gata: uicno, micsub, pik/

Oposg 11

20 19 p.

997334272

/npi3Buule Ta TeneoH BUKOHaBLA/

MatoTb
POGITHUYY
kBanichika-

Ljito 3 A4BOX i
6inbLue
npoceciii

0,00

0,00

0,00

Ycboro

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yBH3
nicns-

[AUMNNOMHOT
OCBITU

10

0,00

2,00

0,00

0,00

NigsuweHHA kBanidikauii

3 Hux
Ha nignpuem-
cTBax, B
yHMU '
(HMK) yCTaHOBa.X,
opraHisaujisx
nTo
(wnsxom
CTaxKyBaHHS)
11 12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

B iHLWKX
ycTaHoBax
Ta
HaBYa/lb-
HUX
3aKnagax

13

0,00

0,00

0,00

CtopiHka 8

Tabnuus 3
3 NUTaHb
6e3nekn
. 3annaHoBaHo
XKUTTERIANb- o
X Ha HacTyrnHuii
Hocrl 3BITHWIA Nepio,
(oxopoHu PIoA
npadii)
14 15
0,00 4,00
4,00
0,00 4,00
0,00 4,00

npodeciiiHoto (NpodecinHO-TEXHIYHOK) OCBITOHD

[OnpekTop niyeto

0.B.Bnacuk

/nignuc Ta npissuwe/



